

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คลส.เลียบคลอง หมู่ที่ ๒,๔ ตำบลบางระกำ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสาเข็ม							
1	1.1 งานเสาเข็มโอ ขนาด 0.26 X 0.26 X 8.00 ม.	ท่อน	609.000	2,361.05	1,437,879.45	1.3642	3,220.94	1,961,555.14
2	1.2 งานเสาเข็มโอ ขนาด 0.26 X 0.26 X 6.00 ม.	ท่อน	306.000	1,828.29	559,456.74	1.3642	2,494.15	763,210.88
	2. งานคอนกรีตโครงสร้าง							
3	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc	ลบ.ม.	260.000	2,633.95	684,827.00	1.3642	3,593.23	934,240.99
	3. งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
4	3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	ตัน	1.830	27,745.79	50,774.79	1.3642	37,850.80	69,266.96
5	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	ตัน	18.760	27,745.79	520,511.02	1.3642	37,850.80	710,081.13
6	3.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	ตัน	15.670	24,160.75	378,598.95	1.3642	32,960.09	516,484.68
7	3.4 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	906.000	93.46	84,674.76	1.3642	127.49	115,513.30
	4. งานไม้แบบโครงสร้าง							
8	4.1 งานไม้แบบ (1)	ตร.ม.	1,834.000	316.21	579,929.14	1.3642	431.37	791,139.33

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

07 กรกฎาคม 2568 16:26:37

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียนคลอง หมู่ที่ ๒,๔ ตำบลบางระกำ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานติดตั้งผนังคอนกรีต 5.1 ค่าแรงติดตั้งแผ่น	แผ่น	2,424.000	55.00	133,320.00	1.3642	75.03	181,875.14
10	6. งานวัสดุถมหลังกำแพง 6.1 งานดินถมหลังกำแพง	ลบ.ม.	818.000	156.84	128,295.12	1.3642	213.96	175,020.20
11	6.2 งานหินคลุกหลังกำแพง	ลบ.ม.	109.000	321.80	35,076.20	1.3642	438.99	47,850.95
รวมราคากลาง								6,266,238.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลอง หมู่ที่ ๒,๔ ตำบลบางระกำ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์
(อดิศักดิ์ เนาวรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

07 กรกฎาคม 2568